המבקשת תהא רשאית בימים א' - ו' בין השעות 7:45 ל - 8:15 לצאת ממעצר הבית כדי ללוות את ילדיה למסגרות החינוכיות וזאת ללא ליווי. היציאה לתכלית זו בלבד.

יתר התנאים המגבילים יוותרו על כנם.

ניתנה היום, כ"ד חשוון תשע"ז, 25 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.